
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: "XV JORNADAS DE EDUCACIÓN MEDIA UNIVERSITARIA - Postpandemia y
Convergencia Digital: desafíos y des
igualdades en la Educación Obligatoria" - EX-2024-00497420- -UNC-ME#CNM

 
VISTO: 

La realización de las "XV JORNADAS DE EDUCACIÓN MEDIA UNIVERSITARIA - Postpandemia y Convergencia
Digital: desafíos y desigualdades en la Educación Obligatoria" organizadas por el Instituto de Educación Media "Dr.
Arturo Oñativia" de la Universidad Nacional de Salta, los días 23, 24 y 25 de octubre de 2024, y

CONSIDERANDO: 

Que el Colegio propicia la participación de sus docentes en esta edición como instancia formativa y de intercambio
para el proceso de enseñanza aprendizaje en el marco de la formación docente continua.

Que se ha dado amplia difusión en las distintas áreas educativas para la participación en la misma, previendo los
gastos de inscripción y traslado, según la modalidad elegida, de un representante de cada área.

Que se debe formalizar la inscripción de los asistentes en función del cronograma establecido por los organizadores.

Por ello, 

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art. 1º: Autorizar la participación en representación del Colegio en las "XV JORNADAS DE EDUCACIÓN MEDIA
UNIVERSITARIA - Postpandemia y Convergencia Digital: desafíos y desigualdades en la Educación Obligatoria"
organizadas por el Instituto de Educación Media "Dr. Arturo Oñativia" de la Universidad Nacional de Salta, los días
23, 24 y 25 de octubre de 2024, de los docentes detallados en el anexo.

Art. 2º: Autorizar que por la Secretaría de Asuntos Económicos del Colegio se disponga solventar los gastos que
demande la participación de un integrante por grupo docente de acuerdo a la modalidad adoptada.

Art. 3º: Protocolícese, publíquese y archívese.







 ANEXO 


 "  XV JORNADAS DE EDUCACIÓN MEDIA UNIVERSITARIA -  Postpandemia  y 
 Convergencia Digital: desafíos y desigualdades en la Educación Obligatoria" 


 Salta - 23, 24 y 25 de octubre de 2024 
 Docentes participantes 


 Apellido y 
 nombre 


 DNI  Legajo  Área 
 Académica 


 Modalidad 


 Toledo, 
 Marcelo 


 16683601  25703  Departamento 
 de Matemática 


 y Física 


 Expositor 
 Presencial 


 Helale, 
 Gabriela 
 Amelia 


 23105845  41938  Departamento 
 de Lenguas 
 Extranjeras 


 Expositora 
 Presencial 


 Rivero, 
 Cecilia del 


 Valle 


 25581750  42041  Departamento 
 de Lenguas 


 Clásicas 


 Expositora 
 Presencial 


 Spinassi, 
 Miguel Ángel 


 30971713  48527  Departamento 
 de Lenguas 


 Clásicas 


 Expositor 
 Híbrida 


 Sosa, Gloria 
 Anahí 


 37133625  51521  Departamento 
 de Ciencias 
 Jurídicas y 
 Sociales 


 Expositora 
 Presencial 







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: "XV JORNADAS DE EDUCACIÓN MEDIA UNIVERSITARIA - Postpandemia y
Convergencia Digital: desafíos y desi
gualdades en la Educación Obligatoria" Salta - 23, 24 y 25 de octubre de 2024 Docentes participante
s


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Miércoles 10 de Julio de 2024

				2024-07-10T13:03:58-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Área Operativa Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2024-00526505-UNC-AO#CNM

		cargo_0: Administrativa

		numero_documento: IF-2024-00526505-UNC-AO#CNM

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: ANAHI SOSA

				2024-07-10T13:04:03-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RDIR-2024-460-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 11 de Julio de 2024
		2024-07-11T08:36:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: FELISA DIAZ GAVIER
	cargo_0: Vicedirectora Académica
	reparticion_0: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-11T11:01:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-11T11:02:18-0300
	GDE UNC




